БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИГТАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

1 С А Р А Р

ЗО М>л/ №
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие архивного дела в муниципальном районе
Белебеевский район Республики Башкортостан
на 2021-2026 годы»

В целях обеспечения целевого и эффективного освоения средств,
направляемых на финансирование муниципальной программы «Развитие
архивного дела в муниципальном районе Белебеевский район Республики
Башкортостан», утвержденной постановлением Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
от 30 сентября 2020 года № 1081,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в муниципальную
программу «Развитие архивного дела в муниципальном районе Белебеевский
район Республики Башкортостан на 2021-2026 годы», утвержденную
постановлением Администрации муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан от 30 сентября 2021 года № 1081.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами Администрации муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан Семенова В.В.

Глава Администрации А.А. Сахабиев

БИЦ, 2021 г.». «.т. 500

Утверждены
постановлением Администрации
муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
от « ^ 0 » декабря 2021 года Ш/^Лу^

Изменения, вносимые в муниципальную программу «Развитие архивного
дела в муниципальном районе Белебеевский район Республики Башкортостан на
2021-2026 годы», утвержденную постановлением Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от
30 сентября 2020 года № 1081

1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и источники
муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Объем и источники
финансирования
муниципальной
профаммы

Общий объем финансирования муниципальной программы
на 2021-2026 годы составляет 653,29 тыс. рублей, в том
числе: из средств бюджета муниципального района
Белебеевский район 653,29 тыс. рублей, в том числе по
годам: из средств районного бюджета:
2021 г. - 3,29 тыс. рублей,
2022 г.- 150,0 тыс. рублей,
2023 г.- 150,0 тыс. рублей,
2024 г.- 150,0 тыс. рублей,
2025 г. - 100,0 тыс. рублей,
2026 г.- 100,0 тыс. рублей.
Объемы финансирования Программы подлежат ежегодной
корректировке с учетом возможностей муниципального
бюджета.

2. Пункт 4 «Финансовое обеспечение муниципальной программы»
изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования муниципальной программы 653,29 тыс. рублей, в
том числе: из средств бюджета муниципального района Белебеевский район
653,29 тыс. рублей, в том числе по годам:
из средств районного бюджета:
2021 г. - 3,29 тыс. рублей,
2022 г . - 150,0 тыс. рублей,
2023 г. - 150,0 тыс. рублей,
2024 г . - 150,0 тыс. рублей,
2025 г. - 100,0 тыс. рублей,
2026 г . - 100,0 тыс. рублей.

Объемы финансирования Программы подлежат ежегодной корректировке
с учетом возможностей муниципального бюджета.

3. Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие архивного
дела в муниципальном районе Белебеевский район Республики Башкортостан на
2021-2026годы» в подпрограмме № 2 «Укрепление материально-технической
базы муниципального архива»» графу «местный бюджет» изложить в
следующей редакции

Направление и
источник

финансирования

Финансовые затраты, тысяч рублей, в ценах 2020 года Направление и
источник

финансирования Всего
В том числе по годам:

Направление и
источник

финансирования Всего 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год

Местный
бюджет

653,29 3,29 150,0 150,0 150,0 100,0 100,0

4. Приложение № 3 к муниципальной профамме «Развитие архивного дела
в муниципальном районе Белебеевский район Республики Башкортостан на
2021-2026годы» изложить в следующей редакции:

Приложение 3
к муниципальной программе
«Развитие архивного дела
в муниципальном районе
Белебеевский район
Республики Башкортостан на
2021-2026 годы»

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
муниципальной программы «Развитие архивного дела в муниципальном районе

Белебеевский район Республики Башкортостан на 2021-2026 годы»

Направление и
источник

финансирования

Финансовые затраты, тысяч рублей, в ценах 2020 года
Направление и

источник
финансирования Всего

В том числе по годам:
Направление и

источник
финансирования Всего 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год

1 2 3 4 5 6 7 8

Всего 653,29 3,29 150,0 150,0 150,0 100,0 100,0

в том числе:
местный бюджет 653,29 3,29 150,0 150,0 150,0 100,0 100,0

Прочие расходы
всего,

653,29 3,29 150,0 150,0 150,0 100,0 100,0

в том числе:
местный бюджет 653,29 3,29 150,0 150,0 150,0 100,0 100,0

Курбанбаева Гульнур Гурбановна У ^
8(34786)4-11-79